



666/5498. 02.00.05	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
666/5498. 02.00.06	Слесарь	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
666/5498. 02.00.07	Сварщик	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>3. Котельные</b>																			
<i>1. Банно-прачечная</i>																			
666/5498. 03.01.08	Машинист (кочегар) котельной	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>2. п. Северный</i>																			
666/5498. 03.02.09	Машинист (кочегар) котельной	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>3. п. Привокзальный</i>																			
666/5498. 03.03.10	Машинист (кочегар) котельной	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>4. п. Привокзальный ИК-53</i>																			
666/5498. 03.04.11	Оператор газовой котельной	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.03.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ Целищев С.Г. \_\_\_\_\_ 13.03.2019  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Советник (ассистент) директора \_\_\_\_\_ Фахрисламов В.Ф. \_\_\_\_\_ 13.03.2019  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ Кордюкова Н.Л. \_\_\_\_\_ 13.03.2019  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Ведущий специалист \_\_\_\_\_ Чулкова М.С. \_\_\_\_\_ 13.03.2019  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Сварщик \_\_\_\_\_ Шамов С.Л. \_\_\_\_\_ 13.03.2019  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ Гаева И.Н. \_\_\_\_\_ 13.03.2019  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)